



Odběratel		Dodavatel:	
Název	Jihomoravský kraj	Název	Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno
Sídlo	Žerotínovo náměstí 449/3 601 82 BRNO	Sídlo	Křenová 219/66 602 00 Brno
Vyřizuje	Radka Stehlíková	Telefon	
Telefon	54165 8867	IČO	00426296
IČO	70888337	DIČ	
DIČ	CZ70888337		

## Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás **stravu a maskování figurantů** k realizaci Krajského taktického cvičení složek Integrovaného záchranného systému Jihomoravského kraje „Povodeň 2024“. Cvičení se bude konat **dne 10. a 11. dubna 2024** v ATC Merkur, Pasohlávký.

### Strava, potřeby pro výdej stravy a materiál, včetně dovozu do určeného místa:

#### Dne 10.4.2024:

180 porcí řízek s chlebem	cena za porci: 125 Kč	cena za 180 porcí: 22 500 Kč
160 ks bageta šunková	cena za kus: 60 Kč	cena za 160 ks: 9 600 Kč
620 ks syčená neslazená minerální voda 1,5 l	cena za kus: 19 Kč	cena za 620 ks: 11 780 Kč

#### Dne 11.4.2024:

400 ks rohlík tukový	cena za kus: 3,5 Kč	cena za 400 ks: 1 400 Kč
170 ks paštika májka 120 g	cena za kus: 31 Kč	cena za 170 ks: 5 270 Kč
230 bal. expres menu (kuře na paprice – 2 porce)	cena za bal.: 159 Kč	cena za 230 bal.: 36 570 Kč
10 bal. těstovin (vřetena) baleno po 5 kg	cena za bal.: 265 Kč	cena za 10 bal.: 2 650 Kč
460 ks tatranka	cena za kus: 16 Kč	cena za 460 ks: 7 360 Kč
140 ks bageta salámová nebo kuřecí nugety	cena za kus: 60 Kč	cena za 140 ks: 8 400 Kč
5 ks bageta sýrová	cena za kus: 60 Kč	cena za 5 ks: 300 Kč
6 bal. granulovaného čaje (á 400 g)	cena za bal.: 52 Kč	cena za 6 bal.: 312 Kč
12 bal. rozpustné kávy Velvet (200 g)	cena za bal.: 233 Kč	cena za 12 bal.: 2 796 Kč
6 bal mleté kávy (turek)	cena za bal: 249 Kč	cena za 6 bal: 1 494 Kč
12 ks cukr krystal (1 kg)	cena za kus: 29 Kč	cena za 12 ks: 348 Kč
12 ks mléko (1 l)	cena za kus: 26 Kč	cena za 12 ks: 312 Kč
800 ks kelímek na horké nápoje (0,2 l)	cena za bal.: 1,58 Kč	cena za 800 ks: 1 264 Kč
400 ks kelímek plastový (0,3 l)	cena za bal.: 0,85 Kč	cena za 400 ks: 340 Kč
1 000 ks míchátek dřevěných		cena za 1 000 ks: 79 Kč
200 ks příborový nůž jednorázový	cena za bal.: 98 Kč	cena za 200 ks: 392 Kč
500 ks příborová lžice jednorázová	cena za bal.: 98 Kč	cena za 500 ks: 490 Kč
500 ks polévková miska (talířek) jednorázová	cena za bal.: 125 Kč	cena za 500 ks: 1 250 Kč
1 000 ks papírový ubrousek	cena za bal.: 47 Kč	cena za 1 000 ks: 470 Kč
200 ks svačinový sáček	cena za bal.: 39 Kč	cena za 200 ks: 78 Kč
2 bal. pytel na odpad 120 l	cena za bal.: 49 Kč	cena za 2 bal.: 98 Kč

Celkem za stravu: 115 553 Kč  
Náklady na dopravu: 2 160 Kč (1 vozidlo x 180 km x 12 Kč/km)  
Pracovní výkon: 3 600 Kč (1 osoba, 12 hodin, 300 Kč osoba/h)

**Celková cena za stravu: 121 313 Kč**

Termín a místo dodání: 10. a 11.04.2024, ATC Merkur, Pasohlávký

### Maskování figurantů:

Počet maskovaných figurantů: 5 osob  
Specifikace maskování jednotlivých zranění:  
1. Při vědomí, silná bolest hrudníku, sériová zlomenina žeber, ztížené dýchání, lehce podchlazen  
2. Porucha vědomí - silně podchlazen = bledá, bez viditelného zranění, bradykardie  
3. Při vědomí, otevřená zlomenina kotníku s lehkým krvácením, lehce podchlazen  
4. Při vědomí, otevřená zlomenina předloktí s lehkým krvácením, lehce podchlazen  
5. Zmatenější – opakuje se, drobná tržné rány na hlavě a na obou HK, otřes mozku, lehce podchlazen

Cena maskovacího materiálu: 4 000 Kč

Náklady na pracovní činnost při maskování a odmaskování figurantů:  
- ohodnocení práce maskéra: 400 Kč za hodinu  
- počet maskérů: 2 osoby  
- doba činnosti: 3 hodin  
- cena práce: 2 400 Kč

Náklady na dopravu: 1 080 Kč (1 vozidlo x 90 km x 12 Kč/km)

**Celková cena za maskování: 7 480 Kč**

Termín a místo dodání: 11.04.2024, ATC Merkur, Pasohlávký

**Celková cena objednávky: 128 793 Kč**

Kontaktní osoba za Krajský úřad Jihomoravského kraje:  
Bc. Michal Krátký, mob.: 739 489 795, e-mail: kratky.michal@jmk.cz

